wobec KWOR w przypadku stwierdzenia takich naniesień, a ewentualna koszty związane z ich usunięciem, 
utylizacją i uporządkowaniem terenu, a także koszty związane z realizacją inwestycji na takim terenie obciążają 
Kupującego. 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:    341 971,00 zł brutto 
/słownie złotych: trzysta czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług cena w części zawiera podatek VAT 
w stawce zgodnej z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży. Podatek VAT został